
UnivIS - Raumplan KR12/00.02 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Die Sphragistik des Mittelalters

Vertiefende Übung zu B11b
"Fernerkundung"

Die slavischen Länder und
Sprachen im Überblick

Mi
24.4.2019

B11a Geographische
Informationssysteme I: "GIS
für Anfänger"

Vertiefende Übung zu B11a:
"GIS für Anfänger"

M6 Geoinformatik und
Fernerkundung: Vertiefung -
"Fachmethodik: Einführung
Fernerkundung"

B11b Fernerkundung:
"Fernerkundung I"

Do
25.4.2019

Vorbesprechung zu
Staatsexamen und
Abschlussprüfung.
Prüfungstraining für
Examenskandidaten
(Examination Course)

Sprachwissenschaftliche
Herangehensweisen an
kulturelle Schlüsselkonzepte

Empirische Methoden in der
slavischen Sprachwissenschaft

Fr
26.4.2019

Kunsttechnologie: Einführung
in die Malmaterialien und den
maltechnischen Aufbau von
Gemälden

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 19:13:14


