## UnivIS - Raumplan KR12/00.02 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		Die Sphragistik des Mittelalters	]		
09:00					
10:00			B11a Geographische Informationssysteme I: "GIS	Abschlussprüfung. Prüfungstraining für Examenskandidaten (Examination Course)	
11:00		Vertiefende Übung zu B11b "Fernerkundung"	für Anfänger''		
12:00			Vertiefende Übung zu B11a: "GIS für Anfänger"		
13:00			in die Malma maltechnisch	Kunsttechnologie: Einführung in die Malmaterialien und den maltechnischen Aufbau von	
14:00			M6 Geoinformatik und Fernerkundung: Vertiefung - "Fachmethodik: Einführung	Sprachwissenschaftliche Herangehensweisen an kulturelle Schlüsselkonzepte	Gemälden
15:00			Fernerkundung'' B11b Fernerkundung: ''Fernerkundung I''		
16:00		Die slavischen Länder und Sprachen im Überblick		Empirische Methoden in der slavischen Sprachwissenschaft	
17:00					